Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra Sutarties

Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. 1 p. o. d. Sutarties kaina su PVM yra 5 687 000,00 Eur (penki milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt

septyni tūkstančiai eurų 00 ct), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) 4 700 000,00 Eur (keturi milijonai septyni šimtai tūkstančių

eurų 00 ct) be PVM;

2.1.2. PVM (21%) 987 000,00 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 ct);

2.1.3. Sutarties išlaidų atlyginimui skirta suma: ne daugiau kaip 2 303 000,00 Eur (du milijonai trys šimtai

trys tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM, kuri įskaičiuota į Sutarties kainą be PVM.

2.1.4. Papildomam įsigijimui skirta suma: ne daugiau kaip 10 % nuo Sutarties kainos be PVM, kuri įskaičiuota

į Sutarties kainą be PVM.

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama

[...]

dienų nuo pareikalavimo, Paslaugų teikėjui laiku nesumokėjus, Paslaugų teikėjas moka Užsakovui 0,05

(penkios šimtosios) procento dydžio delspinigius nuo vėluojamos sumokėti sumos be PVM.

1 p. o. d. Faktinių išlaidų atlyginimui Sutarties vykdymo metu gali būti skiriama ne daugiau kaip 2 303 000,00

Eur (du milijonai trys šimtai trys tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM, ši suma turi būti įskaičiuota į Sutarties kainą.

Faktinės išlaidos apmokamos pagal faktiškai Paslaugų teikėjo patiriamas išlaidas, į jas negali būti įtrauktas

Paslaugų teikėjo pelnas ir Paslaugų teikėjas privalo patirtas faktines išlaidas, pagal Užsakovo rašytinį